
MUNICIPALITA’ DI VENEZIA-MURANO-BURANO

Deliberazione n. CV/2017/30

Oggetto: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità.

Seduta del 7/11/2017

Consiglieri pres ass Consiglieri pres ass

BALLARIN X MARTINI X

BERTELLI X MESSINIS X  

BERTOTTO X ODEH X

BORTOLUZZI X PANIZZI X

BUSETTO X PURRAZZA X

CAMILLA X REGAZZO X

DE COL MICHELE X ROSSO X

DELL'ANTONIO X SAMBO X

FINOCCHI X SERENA X  

GAMBINO X STELLON X  

GASPERINI X TAGLIAPIETRA X

GIUSTO X TONON X

GRIMALDO X VIANELLO X  

MARIN X VIO X

MAROTTA  X Totale 23 6

PRESIEDE PARTECIPA
Giovanni Andrea Martini Paolo Dedè



Il Presidente Giovanni Andrea Martini 

Il Segretario Paolo Dedè

Deliberazione Protocollo n. 469529 del 3/10/2017

Dichiarata immediatamente eseguibile

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 8/11/2017

 

IL SEGRETARIO
Paolo Dedè



Deliberazione n.30  del 7/11/2017 - PG 469529 del 03/10/2017

Oggetto: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA’

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000 avente per oggetto: “Testo 
Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e successive modificazioni;

Visti  lo Statuto del  Comune di  Venezia e il  Regolamento Comunale
delle Municipalità;

Visto  che  con  deliberazione  del  Consiglio  di  Municipalità  n.21  del
06/07/2017 è stato proclamato eletto alla carica di Vicepresidente del Consiglio
della Municipalità di Venezia Murano Burano il Consigliere Gabriele Piasentini;

Visto  che  con  nota  acquisita  al  protocollo  in  data  25/09/2017  PG
450618 il Consigliere Gabriele Piasentini ha rassegnato le proprie dimissioni da
Consigliere di Municipalità determinando in tal modo la decadenza dalle cariche
connesse;

Ritenuto necessario dover procedere alla nuova elezione della carica di
Vicepresidente  del  Consiglio  di  Municipalità  resasi  vacante  a  seguito  delle
suindicate dimissioni;

Vista  la  proposta  avanzata  dai  Gruppi  consiliari  di  maggioranza  e
comunicata al Consiglio dal Presidente, che individua come candidato alla carica
di Vicepresidente del Consiglio il Consigliere Paolo Camilla; 

Atteso come la sopra riportata sia l’unica candidatura presentata;

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal  Dirigente del
Decentramento Centro Storico – Isole e Lido;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di Legge
con l’assistenza degli  scrutatori  Cons.ri/e Bertotto,  Busetto, Marin ha avuto il
seguente esito:

Presenti 23, votanti 19, favorevoli 15, contrari 4 (Bortoluzzi, Giusto, Marin,
Tagliapietra), astenuti 3 (Gambino, Panizzi, Rosso), non partecipanti al voto

1 (Purrazzza)

DELIBERA

Pg.1/3



1. di  proclamare  eletto  alla  carica  di  Vicepresidente  del  Consiglio  della
Municipalità di Venezia – Murano – Burano il Consigliere Paolo Camilla.

Con  successiva  e  separata  votazione,  che  ha  dato  il  seguente  esito,
accertato dagli scrutatori e proclamato dal Presidente, a voti unanimi

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ex art. 5 RCM,
stante l’urgenza di dare corso agli adempimenti amministrativi.

Pg.2/3



  

DIREZIONE AMMINISTRATIVA E AFFARI ISTITUZIONALI

 DECENTRAMENTO CENTRO STORICO  ISOLE E LIDO

MUNICIPALITA' DI VENEZIA MURANO BURANO

Venezia, 03/10/2017

                                                                                 

  

Proposta di deliberazione da sottoporre all’esame del Consiglio della Municipalità di Venezia
Murano Burano, avente per 

OGGETTO: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Municipalità.

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 

Vista la regolarità della documentazione;

 Ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000

SI ESPRIME PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

in merito alla medesima proposta di deliberazione.

Il Dirigente
Dott. Stefano Pillinini

Pg.3/3


